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Tõeline jõulurahu

RIIVO MÖLTER
Lõuna päästekeskuse 
ennetusbüroo nõunik

Tajo Andressoo — 
mäkketõusu kokkuvõttes
kolmas koht

Tajo Andressoo (pildil) mäkketõusu hooaja tulemusi saatis pronksme-
dal. Foto: erakogu

spordiuudisedspordiuudisedspordiuudised

13.–14. novembril toimus Tallinnas sulgpalli noorte GP–5 etapp.
Kahekordseks võitjaks tuli Heili Merisalu (vasakul) U17 klassi üksik- ja 
paarismängus. Võidu tõid ka Marti Joost (paremal)U17 klassi üksik-
mängus ja Andre Looskari U11 klassi üksikmängus. Lisaks veel neli au-
hinnalist kohta.

Novembris toimus Huum Eesti Meistrivõistluste mootorrataste 
mäkketõusus parimate autasustamisüritus. Pidusündmust peeti 
Võrtsjärvel, Omedu peolaeval ja kohale olid kutsutud kõik mäkke-
tõusu sõbrad.

Käesoleval hooajal toimus viis võistlust, mis kõik olid erinäolised 
ning pakkusid põnevust nii pealtvaatajatele kui ka sõitjatele.

Nõo valla mehel, Tajo Andressool on ka sel korral põhjust rõõmu 
tunda. Tema tulemuseks oli hooaja üldkokkuvõttes mäkketõusus 
kolmas koht.

Tajo ise jäi tulemustega rahule, nimetades spordiaastat korrali-
ku hobimehe hooajaks: „Tulemusi vaadates tundub, et sai rohkem 
sõidetud kui algul plaanis oli. Viriseda pole midagi, sai antud endast 
maksimum ja tuleb tunnistada, et teised olid seekord paremad, tu-
gevamad ja kiiremad. Pean lihtsalt rohkem trenni tegema!

Kui midagi kripeldama jäi, siis oli selleks EESS sarja ühe osavõist-
luse stardi n-ö maha magamine, mille tulemusel ei saanud piisvalt 
palju punkte osavõistluselt, mis maksis hooaja kokkuvõttes 2. koha. 
Puhas oma hooletus. Kõige rohkem kahju oli sellest, et EMV Hard 
Enduros oli kuldmedal võetav, aga haigus tuli sisse ja ei olnud või-
malik viimasel võistlusel maksimaalselt pingutada. Uuel aastal proo-
vin uuesti!“

Kiire ülevaade Sõmerpalu motoklubi all tegutseva Tajo Andres-
soo 2021. aasta hooajast:

3. koht — EMV mäkketõusus, krossi-klassis
3. koht — EMV mäkketõusus, single-klassis
3. koht — EMV Hard Enduro, gold-klassis
2. koht — EKV Talvises kestvuskrossis, pro-klassis
2. koht — Piksepini 2020/2021 hooaeg, sport-klassis
4. koht — Estonian Enduro Super Series EESS
4. koht — EMV Enduro, E3-klassis

Uus hooaeg algas Andressoole juba 24. oktoobril, kui toimus 
Piksepini 2021/2022 esimene osavõistlus ja seal õnnestus tal kätte 
saada 1. koht. Koroonapandeemia pani aga võistlused lukku. Hoia-
me siis motosportlase tegevusel silma peal taas uuel aastal, kui pii-
rangud leevenevad ja sari jätkub.

LIIA SIREL 
avalike suhete spetsialist

Tuli ohustab rohkem 
Nõo eakamaid elanikke

16. veebruaril sai kasutusloa Active Project OÜ poolt ehitatud 18 korteri-
ga korruselamu Nõo alevikus Lao tn 1b. Viimane korruselamu valmis Nõo 
alevikus 32 aastat tagasi (Lao tn 1). Täna on Nõo elamuarendus veelgi 
hoogu juurde saanud.

Külmal aastaajal on paljudes kodudes pliidi alla ja ahju tule te-
gemine igapäevane. Samuti armastatakse õhtuti küünlaid põletada. 
Seega on paras aeg enda ja oma lähikondsete kodu tuleohutusele 
mõelda. Kõige enam oleks vaja just lähedaste eakate kodud kriitili-
se pilguga üle vaadata, sest nemad vajavad tõenäoliselt õnnetuste 
ennetamiseks rohkem kõrvalabi.

Igal aastal käivad päästjad õnnetuste ennetamise eesmärgil paljudes 
kodudes, et nende elanikele nõu anda. Seda tehakse ka praegusel keeru-
lisel koroonaviiruse leviku ajal, sest on olukordi, kus tuleoht eludele üle-
tab inimeste kokkupuutumisega seotud ohud. Nõo Priitahtliku Pääste-
seltsi eestvedaja Kadi Sarapuu rääkis oma kogemusele tuginedes, et Nõo 
valla eakate kodudes põhjustab tuleohtu tihti küttepuude hoiustamine 
köetava koldesuu lähedal. „Ka kuivatatakse tulise pliidiraua kohal riideid,“ 
lisas Sarapuu. Nii vanemate kui nooremate inimeste kodudes kohtavad 
vabatahtlikud päästjad hooldamata ahjusid ja pliite. Lihtsa, kuid tulekah-
ju puhkemisel elu ning vara päästmiseks üliolulise elektroonikaseadme 
– suitsuanduri puudumist tuleb rohkem ette eakamate inimeste majapi-
damistes. Kadi teab selle lihtsat põhjust. „Tavapäraselt asub suitsuandur 
laes ja kui seadme vaigistamiseks, patarei vahetuseks või muul põhjusel 
on tarvis selleni pääseda, jääb vanem inimene hätta,“ rääkis Sarapuu. „Et 
seda eakale kergemaks teha on tarvis paigaldada pikendusjuhtmega an-
dur, mille patarei saab juhtmega ligipääsetavale kohale seina peale tuua.“

Tulekahju on ühtemoodi kardetav hoolimata sellest, kas selle kätte 
jääb noor või eakas inimene. Paraku satub õnnetuse korral suuremasse 
ohtu eaka elu, kuna tal on aeglasem reageerimiskiirus ja nõrgemad füü-
silised võimed. Tuleb arvestada, et tulekahju areneb soodsatel tingimus-
tel ülikiiresti, mille pärast põlengu varajane avastamine suitsuanduri abil 
ongi äärmiselt oluline. Kui kustutamine käib üle jõu, tuleb väledalt leida 
väljapääs. 

Eakatel elanikel ja eaka lähedastel või naabritel on seda kirjatükki lu-
gedes võimalus mõelda, kas märkasite Kadi tähelepanekutest tuttavaid 
ohte. Või tunnete muret mõne teistsuguse tuleohtu tekitava olukorra 
pärast? Näiteks katkised elektrijuhtmed. Vahel aitab, kui inimesega mu-
rekohast rääkida ja püüda teda veenda käitumist muutma. Näiteks teha 
ettepanek puid ja muid põlevmaterjalist asju kütteseadme kuumadest 
osadest eemal hoida. Samas võib abi olla otsestest töökätest. Aidake 
mööblit küttekoldest eemale nihutada, majast väljumisteid liigsest ko-
ristada või suitsuanduri patareid vahetada. Kui mõni lihtne tuleohutus-
vahend tähendaks eakale rahalist väljaminekut, oleks tore kaaluda selle 
soetamist jõulukingiks. Rõõmu ja turvalisust võiks pakkuda suitsuandur, 
vinguandur ja plekist kaanega tuhaämber. 

Meeldetuletuseks, et suitsuandur kütteseadmest tuppa imbuva näh-
tamatu ja lõhnatu, kuid ülimürgise vingugaasi eest ei hoiata ning vingu-
andur jälle ei reageeri tulekahju suitsule. Tahkekütteseadmete kasutami-
sel on vaja koju mõlemat andurit ning need on seadusega kohustuslikud. 

Paraku võite mõnikord põrkuda inimese vastumeelsusele, kes elu-
keskkonna ohtudest ei hooli ja soovib jätkata harjunud riskikäitumist. 
Nõuavad ju muutused alati kohanemist ja pingutust. Kui selliste elanike 
veenmiseks võiks abi olla päästjate külastusest ja nende antud nõuanne-
test, saate neidki kaasata. Endale või nõustamist vajavale lähedasele 
registreerige kodukülastus riigi-
info telefonil 1247, kust vastab 
ühtlasi päästeala infotelefon.

Turvalist talveaega! 

Säravad hetked aastast 2021

Jälle on käes advendiaeg ja mitmel pool, ka meil Nõo vallas, 
on välja kuulutatud jõulurahu.

Mis on selle jõulurahu mõte? Kas siis tõepoolest on jõulu-
rahu perioodil rahu rohkem? Kas saab olla rahu rohkem olu-
korras, mil viiruspandeemia kolmas laine alles hakkab Eestis 
taandumise märke näitama ja neljanda laine tulemata jäämist 
ei usu vist keegi? Kas saab olla rahu rohkem olukorras, mil meie 
naaberriikide ja meie endagi riigi piire ohustavad hübriidrün-
naku uued vormid? Kas saab olla rahu rohkem olukorras, mil 
jõudu koguv rohepööre ajab tülli töösturid ja keskkonnaakti-
vistid? Rääkimata inimeste omavahelistest suhetest, mis ei jäta 
pingeliseks muutumata ka jõulurahu ajal.

Saab, sest rahul ja rahul on vahe.
Rahu võib tähendada vägivalla või relvastatud võitluse 

puudumist. Rahu võib tähendada tüli või vaenu puudumist. 
Kuid rahu võib tähendada ka sisemist rahunemist.

Kord laulsid taevased väed Petlemma väljal karjaste kuul-
des „Au olgu Jumalale kõrges ja maa peal rahu, inimestest hea 
meel!” Sellega kuulutasid inglid maailmale uutmoodi rahu, mis 
ei tulene inimestevahelistest suhetest, vaid justkui valatakse 
inimestele peale kõrgemalt. Inimesed täidetakse rahuga nii, et 
vaatamata hirmule mineviku mõju, oleviku ohtude ja tuleviku 
teadmatuse ees tunnevad nad oma hingesügavuses kõikuma-
tut tuge, tõelist rahuallikat.

Selle rahu tõi inimestele Jeesuslapse sünd Petlemma loo-
malaudas.

Kes on lugenud Uue Testamendi evangeeliume, teab, et 
Jeesuse enda elu oli kõike muud kui rahulik. Tema vanemad pi-
did vastsündinuga elu eest põgenema ja täiskasvanud Jeesuse 
kuulutustöö alates ei läinud palju aega, kui Jeesus oma ohtliku-
na tunduva uue õpetusega Jumalast tagaselja surma mõisteti 
ning viimaks ka kurjategijana surmati.

Seda enam mõjuvad usutavana oma elu lõppvaatusele 
vastu astuva Jeesuse sõnad jüngreile Jh 14:27: „Rahu ma jätan 
teile, oma rahu ma annan teile. Mina ei anna teile nõnda, nagu 
maailm annab. Teie süda ärgu ehmugu ega mingu araks!“

Rahu, mis ei luba meie südamel ehmuda ega araks minna, 
rahu, mis lubab meie sisemist rahunemist ega jäta meid elades-
ki maha, on Jeesuse–rahu. Selle rahu toob kaasa usk Jeesuses-
se Kristusesse, Jumala Pojasse.

Selline on tõeline jõulurahu. Ja seda on maailmale, meile 
kõigile väga tarvis.

Õnnistatud jõulurahu, jõuluootust ja jõulupühi, kallis Nõo 
kihelkonna rahvas!

MART JAANSON
EELK Nõo koguduse õpetaja

Nõo valla juubeliaastal hakkasid 
Nõo teeristis särama valgustähed.

Augustikuus lõppesid Nõo kul-
tuurimaja renoveerimistööd. Uue-
nenud kultuurimaja on kena koht 
sündmuste läbiviimiseks ja semi-
naride korraldamiseks.

Valmis Nõo lasteaia Krõll juurdeehitus, mille käigus rajati kahe rühma 
ruumid, kus on võimalik kohta pakkuda kuni 48le lapsele.

6. augustil avati Nõo Keskkooli ja 
kooli reaalainete süvaõppe rajaja 
Kalju Aigro 100. sünniaastapäe-
vaks pühendatud mälestusmärk, 
mis sai teoks vilistlaste annetuste 
toel.

Uue ilme sai Nõo Kivilinna plats, 
kuhu rajati parkimisalasid ja jalg-
teid ning korrastati tänavaid.

Siin on väike valik juubeliaastal toimunud arendustegevustest, kuid juba 
uue aasta alguses saavad kõik lugejad ise välja pakkuda, mis oli 2021. 
aasta kõige-kõigem — valime siis aasta tegu ja tegijat.
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kuulutused ja teatedkuulutused ja teatedkuulutused ja teated

   

   Paju Pagar OÜ
       ETTETELLIMISEGA

 Magusad ja soolased kringlid
 Magusad tordid ja võileivatordid 
 Prinditud suhkrupildid

Tellimine tel  5558 1450, pajupagar@ne� .ee, Paju 11, Nõo alevik

 h� ps://pajupagar.wixsite.com/pajupagar                                                
pajupagar

Kosmeetik
Maniküür
Pediküür
Geellakkimine
Jumestus
Parafiiniravi kätele
Depilatsioon
Kõrva- ja ninaaugu

    tegemine
Kinkekaardid

E, T, N,R 10–18E, T, N,R 10–18
Nõo vallamajas Voika 23 Nõo vallamajas Voika 23 

I korrus, I korrus, tel 5662 6383tel 5662 6383

Nõo Juuksurisalong
                                        E–R 10–18

                                       Nõo vallamajas
                                      Voika 23 I korrus

                                     tel 745 5334

EELK NÕO PÜHA 
LAURENTSIUSE 

KOGUDUSE TEATED
  

L, 11. dets kl 14.00  EELK Valga praostkonna muusikaline 
   advendijumalateenistus Laatre kirikus
P, 12. dets kl 11.00  III advendi jumalateenistus. Armulaud. 
   Laulab koguduse segakoor
P, 12. dets kl 14.00   Muusikaline advendijumalateenistus Rannu Püha 
   Mar� ni kirikus. Laulab EELK Nõo koguduse segakoor
K, 15. dets kl 12.00   Piibli- ja laulutund Meeri seltsimajas
R, 17. dets kl 19.30   Taizé-palvus kirikus
P, 19. dets kl 11.00   IV advendi jumalateenistus. Leeripüha. Armulaud
T, 21. dets kl 17.30   Osadusgrupi tund kiriku käärkambris
R, 24. dets kl 16.00   Jõuluõhtu jumalateenistus
L, 25. dets kl 11.00   I jõulupüha jumalateenistus. Armulaud. 
   Laulab Nõo kiriku meesansambel
P, 26. dets kl 11.00    II jõulupüha jumalateenistus
R, 31. dets kl 18.00   Vana-aastaõhtu jumalateenistus. Armulaud

2022
L, 1. jaan kl 11.00   Uusaasta jumalateenistus. Armulaud
P, 2. jaan kl 11.00   Jumalateenistus. Armulaud
N, 6. jaan kl 18.00   Kolmekuningapäeva jumalateenistus. Armulaud
P, 9. jaan kl 11.00   Jumalateenistus
P, 16. jaan kl 11.00   Jumalateenistus. Armulaud

ANNETUSED KIRIKU JA KÕRVALHOONE RESTAUREERIMISEKS:
A/a EE11 2200 2210 5844 2062 (saaja: EELK Nõo Püha Laurentsiuse Kogudus)

Juhatuse esimees Madis Kanarbik tel 504 6570, madis.kanarbik@gmail.com
Koguduse õpetaja Mart Jaanson tel 745 5195 (kantseleis), 749 3344 

(kodus), 5661 1443; e-post mart.jaanson@eelk.ee
Koguduse veebilehekülg nookirik.ee

Õpetaja kõnetunnid kiriku käärkambris 
K ja R, kl 9.30–11.30, N, kl 16.00–18.00

 FIE Raivo Kägo likvi-
deerib ummistusi 24/7. 
Tel 521 4808.

 Ostan metsa- ja põllu-
maad. Tel 552 7322. 

 Autode kokkuost.
Kiired tehingud, raha kohe 

kätte! Tel 553 3060.

 Ehitus-, remont- ja re-
noveerimistööd. Kõik vaja-
likud tööd kodule ilusa ilme 
loomiseks ühest kohast. 
Sisetööd, välitööd, abi- ja 
kõrvalhoonete ehitus. 
Tel 5672 6823. 
Koduleht: teenustööd.ee.

Näitust on võimalik vaadata 
Nõo raamatukogu lah� oleku aegadel

T–R       9.00 – 18.00
 L            10.00 – 14.00

Võitjad selgunud! 
Oktoobrikuu alguses sai välja hõigatud, et viina-
kuul Nõo raamatukogust raamatukapi vahen-

dusel raamatuid laenutanud inimeste vahel 
loositakse välja auhindu. Ja nii ka läks. Kõigi 

raamatukappi kasutanud lugejate vahel 
loositi välja Nõo valla sümboolikaga ter-
mostasse ja teed ning Apollo raamatupoe 
kinkekaarte. Loosiõnn naeratas see-
kord just naissoost lugejatele – Merlele, 
Helenile, Kristinile ja Triinule. Võitjate-
ga võetakse ühendust ja lepitakse kokku 
auhinna kättesaamine. 

Raamatukogude töötajate nimel 
soovin kõigile jätkuvalt lugemishuvi 

ning kui kellelgi ei õnnestu tulla Nõo raa-
matukokku selle lahtiolekuaegadel, saab 

raamatu tellida ka raamatulaenutuskappi, 
mis on tänaseks veelgi silmapaistvama ilme 

saanud, et seda tavalise pakiautomaadiga 
segi ei aetaks. Kui te aga ei oska veel laenutus-

kappi raamatut tellida, kasutage valla kodulehelt 
raamatukogude alajaotusest leitavat juhendit. Head lugemist ja laenutus-
kapi kasutamist!

ANNELI VETKA
haridus- ja kultuuriosakonna juhataja

Nõo käsitöötoa meistrite Nõo käsitöötoa meistrite 
toodete müük toimubtoodete müük toimub

Nõo raamatukogu saalisNõo raamatukogu saalis
kuni 18. detsembrinkuni 18. detsembrini.i.

Avatud 
T–R 09.00 – 18.00 

L 10.00 – 14.00


